
   
 

2021年 6月 4日 

 
 
お客様 各位 
 

 
ビ ー エ ム 機 器 株 式 会 社 
東京都江東区東陽 2 丁目 2 番 20 号  東陽駅前 ビル 
TEL 03-6666-5905/ FAX 03-6666-5907 

 
 
 

Web サイト システムメンテナンスのお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 
 
この度下記日時にて当社Webサイトのシステムメンテナンスを行うため、オンラインによるご注文をお受けできない場合がござい
ます。大変申し訳ありませんが、メンテナンスの時間帯を避けてご注文いただきますようお願いいたします。 
皆様にはご不便をお掛け致しますが、ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

敬具 
 
 

                                 記 
 
 

メンテナンス日時︓2021年 6月 30日（水）0︓00～6︓10 
※時間については目安となり、前後する場合がございます。 

 
以上 


